ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего продаже на аукционе,

который состоится 13.09.2024 г. 

	№ лота
	Наименование имущества
	Площадь (м²)
	Местонахождение имущества
	Начальная цена (руб.)
	Шаг аукциона

(руб.)
	Иные, необходимые для приватизации сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Нежилые помещения, подвал, кадастровый номер 26:33:250304:61
	233,9
	г. Пятигорск,

ст. Константиновская, ул. Ленина, дом 40
	3 550 272 

с учетом НДС


	175 000
	Нежилые помещения находятся в здании, которое расположено на земельном участке под многоквартирным домом.


